
                   全空連 第 379 号  

令和７年９月 26 日 

各都道府県空手道連盟 理事長 殿 

各競技団体理事(委員)長 殿 

 

公益財団法人全日本空手道連盟 

専務理事 南澤 徹 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

「全日本空手道連盟 道場及び団体登録制度」の開始延期とお詫びについて 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、道場及び団体登録制度につきまして、諸般の理由により誠に残念で

はございますが登録制度の開始を延期させていただくこととなりました。 

心待ちにされている皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申

し上げます。 

制度開始時期が決まり次第、改めてご案内いたしますので、何卒ご理解賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


